
 

İTFAİYE DAİRESİ BAŞKANLIĞI EĞİTİM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE İŞ AKIŞ ŞEMASI SÜRECİ 

Süreç:   İtfaiye Dairesi Başkanı itfaiye araç-gereç ve ekipmanları ile ilgili AR-GE çalışması için ilgili şube müdürüne talimat verilir.  Şube Müdürü 
tarafından AR-GE Amiri ve ekibine gerekli talimat verilir.  TSE ve Avrupa standartlarına uygunluğu göz önüne alınarak Ar-Ge çalışması istenen 
itfai araç ve malzeme konusunda araştırma yapılır.  Araştırma çalışması bitirilen, itfai araç ve malzeme konusunda ön araştırma raporu 
hazırlanır.  Hazırlanmış olan rapor ilgili şube müdürü ve daire başkanına iletilir.  Ar-GE çalışması yeterliliği bakılarak olumluysa AR-GE çalışması 
yapılan rapor Daire başkanı tarafından ilgili komisyona havale edilir.   Komisyon tarafından uygun görüldüğü takdirde AR-GE çalışması başkanlık 
makamına sunulur.  Başkanlık Makamı uygun gördüğü takdirde itfai malzemenin alımı yapılır sürecini kapsar. 
Mevzuat: 6331 sayılı İş Sağlığı ve İş Güvenliği kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Meclis ve Encümen Kararları, 5216 Sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu, İtfaiye Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliği, Belediye İtfaiye Yönetmeliği, 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir 
Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu, 5746 
Sayılı Araştırma, Geliştirme Ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesine İlişkin Uygulama Ve Denetim Yönetmeliği 

Daire Başkanı Şube Müdürü AR-GE 
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İtfaiye Dairesi Başkanı itfaiye araç-
gereç ve ekipmanları ile ilgili AR-

GE çalışması için ilgili şube 
müdürüne talimat verilir. 

 

TSE ve Avrupa standartlarına uygunluğu 
göz önüne alınarak Ar-Ge çalışması 

istenen itfai araç ve malzeme 
konusunda araştırma yapılır.  

 

Hazırlanmış olan rapor ilgili şube 
müdürü ve daire başkanına iletilir. 

 

Ar-GE 
çalışması 

yeterli mi? 

 

AR-GE çalışması yapılan rapor Daire 
başkanı tarafından ilgili komisyona 

havale edilir.  

 
Komisyon tarafından uygun 

görüldüğü takdirde AR-GE çalışması 
başkanlık makamına sunulur. 
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Başkanlık Makamı uygun gördüğü 
takdirde itfai malzemenin alımı 

yapılır. 

H 

Şube Müdürü tarafından AR-
GE Amiri ve ekibine gerekli 

talimat verilir. 

Araştırma çalışması bitirilen, itfai araç 
ve malzeme konusunda ön araştırma 

raporu hazırlanır. 


